25/07/2024, 10:05 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 007/2024-FMS - BLLCOMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024-FMS
Processo Adm: Nº 2024007878

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Gêneros Alimentícios perecíveis para atender as demandas das Unidades Básicas de Saúde vinculadas ao Fundo

Municipal de Saúde de Luziânia-GO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.088.092,82 (dois milhões e oitenta e oito mil e noventa e dois reais e oitenta e dois centavos): ANA MARIA DE SOUZA MELO

(18709160000170) com os lotes: 1, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 22, 23, 28, 31, 36, 37, 38, 39, 47, 51, 52 no valor total de R$ 807.463,50 (oitocentos e sete mil e

quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos). LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI ME (20230576000152) com os lotes: 2, 7, 8, 11, 17,

18, 19, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 53, 54, 55 no valor total de R$ 1.280.629,32 (um milhão e duzentos e oitenta mil e seiscentos

e vinte e nove reais e trinta e dois centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quinta-feira, 25 de julho de 2024

GLÊNIO MAGRINI ROQUE
Secretário Municipal de Saúde

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D0KOtRyTdQ2PEmnlwwkwt3lW6yFbZDrnRX2KkUI67s_E_641KNajZydsdXihnoRan%2F3vz4E6yz8BBux8YUgf7rU5nOBDOw4rh1Be%… 1/1

		2024-07-25T11:51:32-0300